ГЛАВА
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О Б Р А З О В А Н И Я

Г О Р О Д     М А Р К С

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2017 г.  № 13

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Маркс»
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Маркс, решением Совета муниципального образования город Маркс от 2 июля 2010 года № 192 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Маркс» (с изменениями от 27.11.2015 г. №131, 28.04.2017 г. № 226)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на
территории муниципального образования город Маркс, проект решения Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Маркс»:
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель комиссии:

Береговский Василий Сергеевич – председатель комиссии Совета муниципального образования город Маркс по строительству, транспорту, энергетике и жилищно – коммунальному хозяйству;
секретарь комиссии:

Фролова Светлана Владимировна – заместитель начальника управления по ЖКХ и жилищной политике администрации Марксовского муниципального района (по согласованию):

члены комиссии:
Мазанова Оксана Александровна – заместитель главы администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

Шевела Вячеслав Владимирович – и.о. заместителя главы администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

Веретенников Валерий Евгеньевич – инженер – строитель административно хозяйственного отдела администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

Цыбульский Олег Валерьевич – глава муниципального образования город Маркс;

Ибрагимов Алексей Юрьевич - депутат Совета муниципального образования город Маркс;
Калков Денис Юрьевич - депутат Совета муниципального образования город Маркс;

Черапкин Михаил Михайлович - депутат Совета муниципального образования город Маркс;

3. Провести публичные слушания 12.12.2017 года в 15:00 часов по адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д.18, 3 этаж, актовый зал.

4. Замечания и предложения по данному проекту граждане вправе представить в срок до 08.12.2017 года в рабочие дни с 8:00ч. до 12:00ч. и с 13:00 ч. до 17:00 ч. по адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, кабинет 40.

    Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме граждане вправе
представить председательствующему на публичных слушаниях в день публичных слушаний до их окончания по месту проведения.

    Все   представленные   участниками   публичных   слушаний   замечания   и
предложения   отражаются   в   заключении   о   результатах   публичных   слушаний,   составляемом организатором публичных слушаний.

5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Маркс и  вступает в силу со дня обнародованию его полного текста.
Глава муниципального образования

город Маркс

О.В. Цыбульский